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	Formë për aplikim për anëtarësim në FAK
Federata Aeronautike e Kosovës



Për: 

Federata Aeronautike e Kosovës

Rr. Agim Ramadani pn, 10000 Prishtinë

Republika e Kosovës
1 Të dhënat e klubit
	Emri
	

	Komuna
	

	Diciplia/t aeronautike
	

	Kryetar
	

	Tel/Mob
	

	Email
	

	web
	


2 Të dhënat për pilotët / studentët
	Numri i pilotëve të licensuar nga AAC
	

	Numri i studentëve në trajnim
	


Unë si kryetar/e klubi deklaroj se të gjitha të dhënat e sipërme janë të përditësuara dhe të sakta dhe marr përgjegjësinë për vërtetësinë e këtyre të dhënave, nëse në të kundërtën dëshmohet ndryshe, atëhere pranoj të gjitha penalizimet nga Federata Aeronautike e Kosovës për deklarim jo të saktë.
Unë si kryetar/e klubi gjithashtu deklaroj se e kam lexuar dhe e kam kuptuar plotësisht Statutin e Federatës Aeronautike të Kosoves dhe konfimoj se unë personalisht dhe të gjithë anëtarët e klubit do të veprojmë në harmoni të plotë me këtë statut dhe duke e respektuar plotësisht këtë statut, nëse në të kundërtën dëshmohet ndryshe, atëhere pranoj të gjitha penalizimet nga Federata Aeronautike e Kosovës.
Kryetari i klubit







Data
______________________________





_______________________
Emri Mbiemri, nënshkrimi
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